

7000 Hyvinvointipalvelut Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kuntalaisten hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko kunnan ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämistä. Toiminta-ajatuksena on luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävissä palveluissa, mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktiivisuus kuntalaisten palveluissa ja niiden järjestäjinä esim. kumppanuussopimusten kautta. Nuorisopalveluiden sisään kuuluu perusnuorisotyön, nuorisovaltuustotoiminnan lisäksi myös nuorten työpajatoiminta, koulunuorisotyö sekä etsivänuorisotyö. Nuorten Työpaja Nosturin ja etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimintojen ja kohtaamisten avulla.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on poikkihallinnollista yhteistyötä. Hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen valmistelun vastuu sekä yhteistyön koordinointi on hyvinvointipalveluissa. Hyvinvointipalveluiden talousarvioon vuodelle 2024 on varattu **20 000 euroa osallistuvaan budjetointiin**. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipäällikkö**. Nuorisopalveluiden osalta tilivelvollisena viranhaltijana vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Vuorovaikutuksen ja yhdessä tekemisen vahvistaminen muiden hallintokuntien ja sidosryhmien kanssa
Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman toteuttaminen
Hyvinvointitoiminnan verkostoitumisen kehittäminen
Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa
Vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston osallisuuden ja toiminnan vahvistaminen

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Eurajoen monitoimihallin toiminnan aloittaminen ja vakiinnuttaminen kuntalaisten aktiivisemmän elintavan saavuttamiseksi.	Henkilöstöresurssin sijoittaminen monitoimihallin. Monitoimihallin käytön edellyttämien suunnitelmien ja toimenpiteiden (rakennuksen pelastussuunnitelma, vuorojako ym.)	Hyvinvointipäällikön työpisteen siirtäminen monitoimihallin sekä liikuntaneuvoston uuden lisätyöpisteen käyttöön ottaminen monitoimihallilla. Monitoimihallin liittyvien	Hyvinvointipäällikön ja liikuntaneuvojan työpisteen siirtyminen monitoimihallille tehty. Puhelimen kuuluvuus monitoimihallilla on käytännössä ja kuuluvuuskartoituksella todennettu heikoksi. Elisa	Toteutunut osittain ■

		<p>laadinta ja perehdyttäminen käyttäjille.</p>	<p>suunnitelmien oltava valmiina ja hyväksytty monitoimihallin käytön alkaessa.</p>	<p>on tarjonnut asiakkailleen ongelman ratkaisuksi tukiaseman ja sisäverkon rakentamista. Ratkaisu on kallis (n. 7000 € + 300 €/kk) ja kohdistuu vain yhteen operaattoriin.</p> <p>Monitoimihallin pelastussuunnitelma on tehty ja pelastusviranomaisella hyväksytetty.</p> <p>Ohjeistuksia Timmin käyttöön tilavarauksessa ja verkkomaksamisessa tehty. Ohjeistuksia tilojen käytöstä viimeistellään elokuun alussa.</p>	
<p>Huolehdimme henkilöstön hyvinvoinnista ja osaamisesta</p>	<p>Nuorisotyön moninaistuminen ja nuorten riittävä kohtaaminen turvataan riittävällä henkilöstöresursilla ja koulutetuilla vapaaehtoistyöntekijöiden määrällä.</p>	<p>Riittävä nuorisotyöntekijöiden määrän kehitys, vapaaehtoisten rekrytointi, pysyvyys sekä koulutusten määrä.</p>	<p>Koulunuorisotyön vakiinnuttaminen ja vapaaehtoisia saatu lisää ja sen avulla enemmän kohtauksia nuorisotyössä (vert. 2023).</p> <p>Vapaaehtoisia koulutettua lisää ja vapaaehtoisten</p>	<p>Koulunuorisotyötä ei pystytä vakiinnuttamaan, koska hankerahoitusta ei ole saatu eikä henkilöstöohjelman kunnan taloudellisessa tilassa voida tehdä lisäesityksiä.</p> <p>Walkers vapaaehtoiskoulutuksia on järjestetty ja 3</p>	<p>Toteutunut osittain</p> <p>■</p>

			kokonaismäärä on lisääntyvä (vert. 2023)	uutta vapaaehtoista on Eurajoelle koulutettu.	
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Uusien 17-21 -vuotiaitten kesäyrittäjien määrän kehittyminen.	Nuorten itsensä työllistämisen tukeminen kesäyrittäjyyden kautta. Markkinoidaan opiskelijoille mahdollisuudesta tammi-maaliskuun aikana ja järjestetään koulutus yhteistyössä 4H-yhdistyksen kanssa huhtikuun aikana. Kesäyrittäjäseminaari toukokuussa.	Uusia kesäyrittäjiä on 5.	Uusia kesäyrittäjiä on 5. Viimekesäisistä kesäyrittäjistä kaksi on jatkanut ja kehittänyt toimintaansa.	Toteutunut 
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Työpajan parohjelman tavoitemittarin käyttöönotto ja tiedon hyödyntäminen nuorten ohjauksessa. Starttipajan selkeä jaksotus 3 kk:n jaksoihin. Helpottaa uusien ottamista starttiin.	Tavoitemittarin käyttäjät. Starttipajalla aloittaneiden ryhmien ja siellä olleiden määrä.	Tavoitemittarin käyttäjiä on 2, starttipajalla aloittaneita ryhmiä on 3 ja siellä olleita nuoria 12.	Starttiryhmiä keväällä alkanut 2. Osa nuorista jatkanut toisenkin jakson. Starttiryhmässä yhteensä 6 nuorta.	Toteutunut osittain 
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Etsivä nuorisotyöntekijä tavoittaa kaikki ne nuoret, joista hänelle on ilmoitettu tai jotka itse ovat jollakin	Ohjaavat tahot ja määrä suhteessa tavoitettuihin. Palvelut ja niihin ohjattujen	Kaikki nuoret on tavoitettu. Tavoitettujen ja palveluihin ohjattujen nuorten määrän	Kahta ei ole tavoitettu.	Toteutunut osittain 

	keinoin ilmoittaneet tarpeesta saada apua asiaansa. Etsivän nuorisotyön avulla palvelu löytyy ja sinne saadaan nuori ohjatuksi.	määrä.	erotus on nolla.		
--	---	--------	------------------	--	--

Talous

	TA 2024	TA-muutos	TA 2024 +muutos	Toteuma 30.6.	Poikkeama	Toteuma %
7000 Hyvinvointipalvelut						
TOIMINTATUOTOT	66 500	0	66 500	76 405	-9 905	114,9
TOIMINTAKULUT	-1 187 047	0	-1 187 047	- 697 999	- 489 048	58,8
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	-1 120 547	0	-1 120 547	- 621 594	- 498 953	55,5
Suunn. mukaiset poistot	- 249 100	0	- 249 100	- 127 477	- 121 623	51,2
TILIKAUDEN TULOS	-1 369 647	0	-1 369 647	- 749 063	- 620 584	54,7

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kulttuuri- ja matkailupalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä taiteen perusopetus.

Kunnan kulttuuri-toiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Hyvinvointi ja kuntakehityslautakunta vastaa kulttuuri- ja matkailupalveluiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen (musiikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkostoissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden kehittymistä ja kasvua sekä yhteistuotantoa yhteistyössä eri yritysten ja yhdistysten kanssa. Yhteistuotannoissa kulttuuri- ja matkailupalvelujen rooli on pääasiassa edistää yhteistyötä ja lisätä näkyvyyttä sekä antaa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteispalvelutuotannon toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Kulttuuriperinnön vaaliminen tietojen keruun sekä kouluttamisen kautta vapaaehtoistyötä kehittämällä.

Kaunissaaren kulttuuri- ja luontokohteen käyttö- ja huoltosuunnitelman tekeminen.

Kulttuurin ja matkailun markkinointivälineiden ajan tasalle saattaminen eri välinein.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Kaunissaaren kehittämishankkeen jatkaminen	Luontopolkukylttien uusiminen. kehittämissuunnitelman teko saaren ja saavutettavuuden parantamiseksi.	Kyltit uusittu. Suunnitelma tehty.	Uuden laiturin toimittaja on valittu.	Toteutunut osittain □
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Kulttuuriperinnön tiedostaminen, kerääminen sekä hyödyntäminen kuntalaisten kulttuurihyvinvoinnin	Välimaan torpan vapaaehtoistyön kehittäminen sekä toiminnan, ajattelun ja työskentelyn kehittäminen torpalla. Perinnetaitajapankin kartoittaminen ja kerääminen.	Välimaan torpan vapaaehtoisten määrä kasvaa 1-2 henkilöä ja koulutusten määrä on 1-2	Vapaaehtoisille on järjestetty koulutusilta. Uusia vapaaehtoisia on ilmoittautunut 2.	Toteutunut osittain □

	edistämisessä.	Koulun kulttuurikasvatussuunnitelmaan sisältyvien kohteiden sisältöjen kehittäminen Välimaan torpalla ja Vuojoen Kartanolla.	vuodessa. Perinneosaajien tietojen kerääminen toteutettu.		
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Kulttuurin ja matkailun toimintojen sekä tiedon saavutettavuuden parantaminen.	Verkkokaupan tai vastaavan sähköisen ohjelman avulla erilaiset lippujen ostot, tapahtumiin ja retkiin ilmoittautumiset ja niiden vaivaton varaaminen ja maksaminen helpottuvat. Uudet Visiteurajoki -sivustot vaativat jatkuvaa ylläpitoa ja uutta sisältöä säilyttääkseen kiinnostuksensa. Kesän popup -matkailuinfot tavoittavat matkailijat eri kohteissa.	Sähköiset varaussivut on toteutettu. Visit-sivujen kävijämäärä ja palautetta on alettu seurata ja reagoida niiden mukaisesti. Kesäinfojen kävijämäärät ja käyntien syyt on kirjattu ylös.	Kesämatkailuinfo Laitakarissa heinäkuun ajan ti-pe klo 11-16.	Toteutunut osittain ■

Talous

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut	TA 2024	TA-muutos	TA 2024 +muutos	Toteuma 30.6.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	11 500	0	11 500	4 026	7 474	35,0
TOIMINTAKULUT	- 344 569	0	- 344 569	- 162 634	- 181 935	47,2
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 333 069	0	- 333 069	- 158 608	- 174 461	47,6
Suunn. mukaiset poistot	-80 600	0	-80 600	-8 402	-72 198	10,4
TILIKAUDEN TULOS	- 413 669	0	- 413 669	- 167 010	- 246 659	40,4

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja monipuoliset kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tiedollista tasa-arvoa. Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on varmistaa kansalaisopiston palveluiden saavutettavuus Eurajoella.

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikallisten tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektoreiden ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilukutaitoja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kulttuuri- ja kansalaistoiminnalle. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuun alueen tehtäväalueista vastaa **kirjastotoimenjohtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Edistetään yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua ja tuetaan sitä kautta aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Edistetään toiminnalla kuntalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin.

Kehitetään hakeutuvia kirjastopalveluja, kuten kirjaston kotipalvelutoimintaa sekä pop up -kirjastoja eri ikäryhmät huomioon ottaen. Palveluja viedään erityisesti ikääntyville, palvelulaitoksiin sekä kouluihin ja varhaiskasvatukseen yksiköihin.

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi seudullista yhteistyötä ja kirjastolle keskitetyksi tuotettuja palveluja.

Edistetään ekologisesti kestävästä kehitystä.

Eurajoki on Unicefin lapsiystävällinen kunta, mikä näkyy monin tavoin kirjaston toiminnassa: Lasten kirjastopalveluissa painotetaan tasa-arvon ajatusta ja lasten hyvinvoinnin tukemista. Toiminta on erityisesti lasten luomaa, joka perustuu mm. leikkiin.

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalaisopisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona.

Kirjastotoimen sähköisten palvelujen opastus ja neuvonta, erityisesti kirjastotoimen omat sähköiset palvelut (verkkopalvelut, e-aineistot).

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Tila
Tuemme ja kannusta	Kirjasto toimii tiedon välittäjänä	Aiheeseen liittyvien tapahtumien	Aiheeseen liittyviä tapahtumia on	Sekä pääkirjastolla että	Toteutunut

<p>mmekologisesti kestävä toiminnan kehittämistä</p>	<p>asiakkaiden suuntaan.</p> <p>Kirjasto toteuttaa kierrätys- ja ympäristöaiheisia näyttelyitä.</p> <p>Liikuntavälineiden lainaaminen</p>	<p>määrä</p> <p>Kierrätys- ja ympäristöaiheisten näyttelyiden suunnittelu ja toteutus</p> <p>Liikuntavälineiden lainausmäärä sekä opastusvälineiden käyttöön</p>	<p>toteutettu kirjastossa.</p> <p>Kierrätys- ja ympäristöaiheisia näyttelyitä on toteutettu sekä pääkirjastossa että lähikirjastossa.</p> <p>Liikuntavälineiden lainausmäärä suurempi kuin edeltävänä vuonna (2023)</p>	<p>lähikirjastolla on ollut esillä jäte- ja kierrätysneuvontaa.</p> <p>Liikuntavälineiden lainausmäärä 41 kpl</p>	<p>osittain</p> <p>■</p>
<p>Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä</p>	<p>Ylläpidetään monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa (perinteiset- ja e-aineistot) sekä edistetään lukemista ja kirjallisuutta.</p> <p>Tarjotaan tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan.</p>	<p>Uutuusaineiston hankinta / asukasta kohden</p> <p>Aineiston lainamäärät / asukasta kohden</p> <p>Tapahtumiin osallistujat</p>	<p>Uutuushankinta:</p> <p>Kirjat vähint. 300 kirjaa/1000 asukasta kohden</p> <p>Lasten aineisto vähintään yksi lasten- ja nuorten kirja/alle 15-vuotias/vuosi</p> <p>Sanoma- ja aikakauslehdet: vähint. 45 vuosikertaa</p> <p>Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, e-aineistot) vähint. 100 kpl/ 1000</p>	<p>Hankinta:</p> <p>- Kirjat 250 kpl /1000 as. kohden.</p> <p>- Lasten kirjat: 0,64 kirjaa /alle 15-vuotias lapsi.</p> <p>- Sanoma- ja aikakauslehdet (printti): 93 vuosikertaa, lisäksi e-kirjasto, e-lehdet ePress ja EMagz</p> <p>- Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, musiikki, esineet) 9,34 kpl/ 1000 asukasta.</p> <p>Lainaus:</p>	<p>Toteutunut osittain</p> <p>■</p>

			asukasta Kokonaislainojen määrä: 15,0 lainaa/asukas	- Kokonaislainaus lainojen määrä: 9,1 lainaa /asukas	
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Palvelut digitalisoituvat: kirjasto tarjoaa ajanmukaiset palvelut ja opastusta niiden käyttöön.	Verkkokäynnit/asukas E-aineiston käyttökerrat	Sama tai enemmän kuin edellisenä vuonna (2023).	E-aineistoa koskevat tilastot saadaan vuoden 2024 lopussa. Digiopastusta on järjestetty 13 kertaa kirjastoissa.	Toteutunut osittain 
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Kehitetään hakeutuvia kirjastopalveluja: kotipalvelutoimintaa ja pop up -toimintaa eri ikäryhmät huomioon ottaen. Tuetaan lasten hyvinvointia kirjastopalveluissa.	Palveluja viedään erityisesti ikääntyville, sekä kouluihin ja varhaiskasvatuksen yksiköihin.	Kirjaston kotipalvelutoiminta aloitettu. Pop up -kirjastoja toteutettu eri kohderyhmille. Tapahtumia ja toimintoja toteutettu lapsille.	Kirjaston kotipalvelutoiminta aloitettu. Kotipalvelun asiakkaiden määrä: 4 kpl Lapsiperheille suunnattu pop up -kirjasto järjestettiin Laitakarin talvitapahtuman yhteydessä. Tapahtumia ja toimintoja toteutettu yhteistyössä hyvinvointipalveluiden kanssa. Esim. Valtakunnallinen leikkipäivä toteutettiin huhtikuussa molemmissa kirjastoissa. Erityisesti Lumohankkeen avulla on toteutettu eri toimintoja	Toteutunut 

				lapsille, mm. lasten viidakkopolku sekä pääkirjastossa että lähikirjastossa.	
--	--	--	--	--	--

Talous

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö	TA 2024	TA-muutos	TA 2024 +muutos	Toteuma 30.6.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	9 200	0	9 200	14 205	-5 005	154,4
TOIMINTAKULUT	- 712 273	0	- 712 273	- 344 159	- 368 114	48,3
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 703 073	0	- 703 073	- 329 954	- 373 119	46,9
Suunn. mukaiset poistot	- 148 200	0	- 148 200	-73 723	-74 477	49,7
TILIKAUDEN TULOS	- 851 273	0	- 851 273	- 403 682	- 447 592	47,4

7030 Kunnan työllistämistoiminta

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kunnan työllistämistoiminnan tarkoitus on varmistaa ja yhteensovittaa Eurajoen kunnan osalta TE-palveluiden uudistus Etelä-Satakunnan työllisyysalueella.

Työllistämistoiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi, sekä työ- ja toimintakyvyn, että työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.

Kotouttamistoiminta on osa työllisyyspalveluita ja osa TE -palveluiden uudistuskokonaisuutta.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueissa on **elinvoimapäällikkö**.


Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Valtakunnallinen TE-uudistus astuu voimaan vuonna 2025. Suunnitelmakauden, vuosien 2024-2025 aikana, varmistetaan ja vahvistetaan uuden TE- toimintamallin toteutuminen ja resurssien riittävyys alueelle.

Ulkomaalaisen työvoiman potentiaali kasvaa yleisen työvoiman resurssipulan vuoksi.

Kotikuntamerkin saaneiden ulkomaalaisten ohjaus tiedostavaksi kuntalaiseksi.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Työllistämistoiminnan piirissä työskentelevien henkilöiden työllistymisen edistäminen.	Palkkatukityöhön, työkokeiluun ja avoimille työmarkkinoille siirtyneiden henkilöiden määrä.	Kuntouttavassa työtoiminnassa on enemmän kuin 40 henkilöä vuonna 2024 sekä työkokeiluun ja avoimille työmarkkinoille siirtyneiden määrä on vuonna 2024 enemmän kuin 5 henkilöä.	Palkkatuella on työskennellyt 8 aikuista henkilöä. Kuntouttavassa työtoiminnassa on ollut 19 henkilöä. Haasteellinen yhteiskunnallinen aika rajoittaa osaltaan avoimille työmarkkinoille siirtymistä. Hyvinvointialue	Toteutunut osittain 

				on rekrytoinut kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan, kohdepaikkana Eurajoki.	
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Valtakunnallisen TE-uudistuksen toimintamallin varmistaminen kunnan alueella. Toimintamalli valmistuu vuoden 2024 aikana.	Riittävä henkilöresurssi määrä työllisyysasioista vastaamiseen TE-uudistuksen yhteydessä.	Tavoitteena toimintamallin uudistuksessa vuonna 2025 vähintään kahden htv:n osoittaminen alueelle työllistämisyksiköiden hoitamiseen.	Etelä-Satakunnan työllisyysalue vastaa 1.1.2025 alkaen samankaltaisesti työllisyyspalveluista kuin valtiolla tällä hetkellä. Kaikille kunnille jää oma vastuuosuus työllisyyspalveluiden hoitamisesta. Työllisyysalue nimeää omat virkailijat Eurajoen toimipisteeseen. Virkailijoiden määrä perustuu TE-palveluiden käyttäjien määrään. Tarvittava henkilöstöresurssi toteutuu.	Toteutunut osittain 
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Kunnassa asuvat tilapäisen suojelun piirissä olevat ukrainalaiset hakevat kotikuntatusta.	Kotikuntatusta anoneiden ukrainalaisten lukumäärä.	Puolet kunnassa asuvista ukrainalaisista on hakenut kotikuntatusta.	Eurajoella asuu 42 ukrainalaista, joista 27 henkilöllä on kotikuntatusta.	Toteutunut 

Talous

7030 Kunnan työllistämistoiminta	TA 2024	TA-muutos	TA 2024 +muutos	Toteuma 30.6.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	79 000	0	79 000	64 597	14 403	81,8
TOIMINTAKULUT	- 818 833	0	- 818 833	- 312 654	- 506 179	38,2
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 739 833	0	- 739 833	- 248 057	- 491 776	33,5
Suunn. mukaiset poistot	-4 200	0	-4 200	-1 347	-2 853	32,1
TILIKAUDEN TULOS	- 744 033	0	- 744 033	- 249 472	- 494 561	33,5

7040 Elinkeino-, markkinointi- ja viestintäpalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Elinvoima käsittää kaikki ne kunnan ja sen yhteistyökumppaneiden toimet, jotka edistävät yritysten ja asukkaiden sijoittumista kuntaan, lisäävät kunnan vetovoimaa asuinpaikkana ja vahvistavat kuntalaisten hyvinvointia.

Eurajoen kunnan viestintä ja markkinointi tukevat kunnan strategian toteutumista. Viestinnän tavoitteena on selkeä, ennakoiva ja osallistava tiedotus ja viestintä.

Markkinoinnin avulla nostetaan esiin Eurajoen kunnan elinvoiman vahvuudet houkuteltaessa potentiaalisia asukkaita ja osaajia. Viestintä ja markkinointi edistävät yhdessä alueen asukkaiden viihtyvyyttä, lisäävät kunnan vetovoimaa sekä kasvua.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2024 – 2026

Markkinointisuunnitelman avulla annetaan puitteet ja perusteet vuosittaisen kuntamarkkinoinnille.

Vahvistetaan kunnan brändiin ja maineeseen liittyvää positiivista viestintää ulkopaikkakuntalaisille sekä sidosryhmille.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2024

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Tila
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Viestintä ja markkinointi tukevat kunnan strategian toteutumista.	Markkinointisuunnitelman avulla tarkennetaan vuosittaisen markkinointiviestinnän kohteet.	Toteutetaan kaksi erillistä markkinointikampanjaa kunnan asukashankinnan ja matkailun näkökulmasta.	Markkinointikampanjoita on tehty elinvoimaan, matkailuun ja asumiseen liittyvillä kampanjoilla. Markkinointikampanjoina kunta hyödyntää tehokkaasti led-näyttötäuluja ja käyttää paljon sponsoroitua mainontaa sosiaalisessa mediassa. Mainonnalla on ollut hyvä saavutettavuus.	Toteutunut osittain 
Edistämme	Viestinnän ja	Eurajoki-brändiä	Eurajoki-	Verkkosivun	Toteut

e kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	markkinoinnin kehittämisen keskiössä on Eurajoki-brändin vahvistaminen.	vahvistetaan ja maineyötä tehdään suunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti verkkosivun, sosiaalisen median ja Makasiinin välityksellä.	brändin näkyvyyttä lisätään ja maineyötä vahvistetaan: verkkosivu päivitetään, sosiaalisen median seuraajamäärä nostetaan yli 2700 (Fb) ja yli 1600 (IG) positiivisella viestinnällä.	rakennetta on päivitetty ja kuvia uusittu. Sosiaalisen median seuraajamäärä 2909 (Fb) ja 1738(IG). Näkyvyyttä on vahvistettu sponsoroidulla sosiaalisen median mainonnalla sekä hyödyntämällä omaa led-näyttötaulua ja muita led-näyttötauluja. Mainonnassa käytetään kuvia ja videoita.	unut 
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Hankinnat toteutetaan taloudellisesti ja suunnitelmallisesti sekä tarkoituksenmukaisina kokonaisuuksina.	Alueellisen elinvoiman tehokas hyödyntäminen hankinnoissa.	Hankintojen ostodatan tuottaminen ja alueen yritysten kasvava hyödyntäminen kunnan hankinnoissa, enemmän kuin vuonna 2023.	Avoimemman ostodatan tuottamismallia on kartoitettu. Potentiaalinen malli on löydetty. Vahvistetaan käyttöönotto toisella vuosipuoliskolla.	Toteutunut osittain 

Talous

7040 Elinkeino-, markkinointi- ja viestintäpalvelut	TA 2024	TA-muutos	TA 2024 +muutos	Toteuma 30.6.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0	0,0
TOIMINTAKULUT	- 705 436	0	- 705 436	- 361 048	- 344 388	51,2
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 705 436	0	- 705 436	- 361 048	- 344 388	51,2
Suunn. mukaiset poistot	- 500	0	- 500	- 301	- 199	60,3
TILIKAUDEN TULOS	- 705 936	0	- 705 936	- 361 349	- 344 586	51,2